СОВЕТ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 50 Of) Щ W.Jf
пгт Нефтегорск

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нефтегорском
городском поселении Апшеронского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей
26 Устава Нефтегорского городского поселения Апшеронского района Совет
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района р е ш и л :

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Нефтегорском
городском поселении Апшеронского района (прилагается).

2. Признать решение Совета Нефтегорского городского поселения
Апшеронского района от 08 ноября 2013 года № 227 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в Нефтегорском городском поселении
Апшеронского района» (в редакции от 22.08.2014 № 260, от 31.10.2014 № 13, от
29.01.2016 № 73, 14.04.2016 № 81) утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Нефтегорского городского Председатель Совета Нефтегорского
поселения Апшеронского района городского поселения Апшеронского

района
А.С.Вао£я$5$ш$. И.Б.Багдасарян